
1111111 Universidad Nacional de Salta 

1/1 1 
FACULTAD DE 

LT! INGENIERIA 
Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 

T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 
REPUBLICA ARGENTINA 

unsaing@unsa.edwar 

499/16 

SALTA, 3 de octubre de 2016 

Expediente N° 14219/16 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que se 

encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo estipulado en la 

Resolución N° 467-HCD-2007 para inscribirse en el turno de exámenes libres correspondiente 

al mes de septiembre del cte., como así, las inscripciones registradas para el turno especial de 

Exámenes Libres de Inglés a través de la plataforma SIU-GUARANI, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 470-CD-2015 se aprueba el Calendario Académico 2016 de 

esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres correspondiente al mes 

de septiembre del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Tener por aprobada la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de septiembre de 2016, en las fechas, horarios, materias y tribunales 

examinadores que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, al 

Departamento Alumnos, y siga por Dirección General Administrativa Académica para su toma 

de razón y demás efectos. 

OM 

RESOLUCIÓN FI N° 499/2016 

DRA. ANALIA !TIMA ROMERO 
SECRE1 AMA ACADE lálCA 

FACULTAD DE INGEMERIA-UNSa 

1NG PEDRO JOSE VALENflN ROMAGNOLI DECANO 
FACULTAD DE INGEN1ERIA - Utna 

Página 1 de 1 



!al"( Universidad Nacional de Salta 

In" Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Res. FI N° 499-2016 
Expediente N° 14219/16 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES  

Turno de Examen: Esp Ingles Sep-2016 - Ex. Libre INGLES - Sep/2016 	 Año: 2016 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0024 - GESTION DE LA EMPRESA 

Mesa:Gest Emp 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	30/09/2016 12:00:00 14:00:00 BLASCO, DANIEL RICARDO - MURGIA, VIVIANA - BORRE, CLAUDIA 

MONICA 

0059 - GESTION AMBIENTAL 

Mesa:Gest Amb 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	30/09/2016 15:00:00 18:00:00 JAKULICA, RICARDO - TARCAYA, HECTOR RUBEN - ARENAS, ANGELICA 

NOEMI 

0064 - HIGIENE Y SEGURIDAD INDUSTRIAL 

Mesa:Hig y Seg 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	30/09/2016 15:00:00 18:00:00 JAKULICA, RICARDO - TARCAYA, HECTOR RUBEN - ARGENTI 

SALGUERO, PABLO CLAUDIO 

0138 - RC: INGLES I 

Mesa:Ing I QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

0139 - RC: INGLES II 

Mesa:Ing II QCA 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

0144 - RC: INGLES 

Mesa:Ing CIV 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MAREA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

0147 - RC: IDIOMA INGLES 

Mesa:Id Ing TUTA 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARIA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

Mesa:Id Ingl METAN 	 Tipo: Libres 	 Cát.:  

1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 BOTTIGLIERI, LAURA INES - ROBERI, ANGELA MERCEDES 

0158 - RC: INGLES I 

Mesa:Ing I IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 

MARÍA 

0159 - RC: INGLES II 

Mesa:Ing II IND 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 
1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA 

MARÍA 	
MARIA - JIMENEZ, ANA 

26/09/2016 07:56:31 
	

Página 1 de 2 



151 Universidad Nacional de Salta 

151,01 Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Res. FI N° 499-2016 
Expediente N° 14219/16 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Esp Ingles Sep-2016 - Ex. Libre INGLES - Sep/2016 
	

Año: 2016 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

1031 - RC: INGLES 1 

Mesa:Ing 1 ELECT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

1032 - RC: INGLES II 

Mesa:lng II ELECT 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	19/09/2016 09:00:00 12:00:00 AMADURO, ALICIA INES - COMPANY, SUSANA MARÍA - JIMENEZ, ANA 
MARÍA 

k.9-1-xf~trs--AJ 
ING PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 

DECANO 
FACULTAD DE INGENERIA— UNSa 

DRA. ANALIA IRMA ROMERO 
SECR!TARIA ACADEMICA 

FACULTAD DE INGEMERIA—UNSa 

26/09/2016 07:56:31 	 Página 2 de 2 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

